
Info

49Neįpareigojantis kainų pasiūlymas. Visos kainos nurodytos be PVM.

REMS Collum Rifliavimo mašina

Vežimėlis (Priedas)

Galinga rifliavimo mašina skirta greitai, ekonomiškai  
rifliuoti vamzdžius vamzdžių sujungimo sistemoms. 
Montavimui, sprinklerinėms sistemoms, stambioms  
šildymo sistemoms, pramonei ir kalnakasybai. Tinka 
naudoti statybos aikštelėje ir dirbtuvėse.
Plieniniai vamzdžiai DN 25–200 (300)
 1 – 8" (12")
 s ≤ 7,2 mm
Nerūdijančio plieno vamzdžiai, variniai, aliumininiai, PVC 
vamzdžiai

REMS Collum – elektrinis rilfliavimo įrenginys iki 12". 
Veikia greitai ir ekonomiškai. Prispaudimo ritinėlio 
pastūma su alyvos hidrauliniu spaudimo cilindru. 

Konstrukcija
Tvirta, kompaktiška konstrukcija, tinkanti naudoti statybos aikštelėje. Optimalūs 
dydžiai, optimalus svoris, rifliavimo įrenginys su pavara sveria tik 31 kg. Darbasta-
liui. Pastovas arba vežimėlis, įsigyjami kaip priedai, lengvam transportavimui, 
optimaliam darbiniam aukščiui ir stabiliai padėčiai.

Pavara
Galinga ir greita, pvz., 6" plieninį vamzdį rifliuoja su REMS Collum tik per 52 sek. 
Stabilus, kompaktiškas reduktorius, kuris nereikalauja techninės priežiūros. Tvirtas,  
stiprus 1 200 W universalusis variklis (REMS Collum arba REMS Collum 2 Compact) 
arba 1 700 W universalusis variklis (REMS Collum) skirtas intensyviai naudoti, esant 
dideliems dydžiams. Apsauginis mygtukinis jungiklis. Kojinis jungiklis su sankaba 
ergonomiškam darbui, įsigyjamas kaip priedas.

Rifliavimo įrenginys
Kompaktiškas, tinkantis statybai. Tvirtas metalinis korpusas didelėms apkrovoms. 
Patogus ir tinkamas nešioti, tik 26 kg. Alyvos hidraulinis spaudimo cilindras stipriai 
prispaudimo ritinėlio pastūmai. Slėgis sukuriamas rankine hidrauline pompa. Korpu-
se integruotas pakopinis nustatymo diskas automatiniam griovelių gylio nustatymui.

Griovelių formavimo ritinėliai
Patikimi REMS griovelių formavimo ritinėliai su optimaliai suderintu prispaudimo 
ritinėliu / atraminiu ritinėliu. Atraminio ritinėlio paviršius padengtas įpatingu  
kryžminiu raštu, taip užtikrina saugų vamzdžio sukimąsi ir tikslų griovelių forma-
vimą. Griovelių formavimo ritinėliai pagaminti iš patvaraus, itin kieto, specialaus, 
ypač ilgaamžio plieno. 3 griovelių formavimo ritinėlių poros (prispaudimo ritinėlis, 
atraminis ritinėlis) visam darbiniam diapazonui DN 25–300, 1–12", lengvai keičiami. 
Griovelių formavimo ritinėliai Cu (prispaudimo ritinėlis, atraminis ritinėlis) vari-
niams vamzdžiams 54 – 159 mm. Griovelių formavimo ritinėliai INOX (prispaudimo 
ritinėlis iš nerūdijančiojo plieno, atraminis ritinėlis iš kieto, ypatingai grūdinto 
specialaus plieno, nikeliuotas) nerūdijantiems plieniniams vamzdžiams 1 – 1½", 
2−6" ir 8–12". Griovelių for mavimo ritinėliai aliuminio, PVC vamzdžiams pagal 
paklausimą.

Atrama ruošiniui
Ypač stabili atrama ruošiniui REMS Herkules XL 12", skirta rifliavimui iki 12"  
(žr. 107 psl.).

Priedai

Pavadinimas Gam. Nr. €
Pastovas 849315 R 216,94
Vežimėlis 849310 R 351,88
Kojinis jungiklis su sankaba 347010 R220 249,12
REMS Herkules  atramos medžiagoms, žr. 107 psl.
Griovelių formavimo ritinėliai  ir kiti priedai, žr. 48 psl. 

Kokybiškas vokiškas gaminys

Herkules 3B (Priedas)

Tiekimo komplektas
REMS Collum. Rifliavimo mašina vamzdžių sujungimo sistemų vamzdžiams  
DN 25 – 300, 1 – 12" rifliuoti. Rifliavimo įrenginys, rankinis hidraulinis siurblys,  
integruotas pakopinis nustatymo diskas automatiniam griovelių gylio nustatymui,   
1 griovelių formavimo ritinėlių pora (prispaudimo ritinėlis, atraminis ritinėlis) 
2−6", šešiakampis kaištinis raktas. Galima rinktis iš 3 pavarų, su techninės prie-
žiūros nereikalaujančiu reduktoriumi, galingu universaliuoju varikliu, apsauginiu 
mygtu kiniu jungikliu. Darbastaliui, pastovui arba vežimėliui. Kartoninėje dėžėje.
Pavadinimas Konstrukcija Gam. Nr. €
Collum Universalusis variklis 230 V, 50 – 60 Hz,  

1200 W, apsauga nuo perkrovos.  
29 min-1 347006 R220 2 761,08

Collum 2 Universalusis variklis 230 V, 50 – 60 Hz,  
1700 W. 28 min-1 347008 R220 3 093,24

Collum 2  
Compact

Universalusis variklis 230 V, 50 – 60 Hz,  
1200 W, apsauga nuo perkrovos.  
26 min-1 347009 R220 3 093,24

Kitos tinklo įtampos pagal paklausimą.


